
Конкурсний

бал
ПЧ

597

589.5

579 так

577 так

577

573

566.5

562.5

560.5

560 так

558.5

557.5

556

555

554.5

554.5

554

552 так

552

550.5

549

547

540

538.5

538

537.5

536.5

534.5

П-77

П-191

П-202

П-205

П-115

П-85

П-184

П-167

П-78

П-197

П-105

П-33

П-127

П-162

П-24

П-28

П-19

П-110

П-166

П-50

П-17

П-86

П-189

П-204

П-186

П-113

Денна

(6.030401) правознавство 

Юридичний факультет

Бакалавр

Шифр ОС

П-30

П-180

Мащенко Альона Сергіївна

Гуменюк Павло Олександрович

Півошенко Тетяна Анатоліївна

Українська Анна Олегівна

Дніпровська Людмила Євгенівна

Московчук Дмитро Олександрович

Щербаченко Аліна Олегівна

Вижимова Олена Юріївна

Чайка Костянтин Іванович

Жиліна Діана Володимирівна

Яблонський Євгеній Віталійович

Мошко Олена Миколаївна

Ксьондз Антон Сергійович

Максимюк Віталій Романович

Омятач Лілія Володимирівна

Михайленко Дмитро Сергійович

Медведєва Валерія Анатоліївна

Ставратій Анна Вікторівна

Кучеренко Катерина Сергіївна

Яльницька Анастасія Олегівна

Рибалко Марина Василівна

Воробйова Вікторія Олегівна

Скляр Олег Олександрович

Бородуліна Валерія Вячеславівна

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва напряму:

Код та назва спеціальності:

Спеціалізація:

ПІБ

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

5. Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

3

4

Бойко Тамара Ігорівна

Шіман Мирослава Владиславівна

Коцур Марина Юріївна

Ковальчук Владислав Ігорович



534 так

534 так

534

534

533

531.5 так

531.5

531.5

531

530.5

530

528.5

528.5

527.5

527

526.5

526

525.5

525.5

525 так

525

524 так

524

523.5

523

522.5

522

521

520.5

520

518.5

517

516

516

515.5 так

512.5

512.5

511.5

511.5

П-3

П-80

П-136

П-65

П-153

П-188

П-183

П-4

П-12

П-60

П-160

П-9

П-100

П-63

П-55

П-149

П-104

П-175

П-152

П-46

П-97

П-22

П-124

П-74

П-23

П-174

П-207

П-165

П-112

П-40

П-92

П-36

П-170

П-56

П-26

П-76

П-101

П-81

П-172

Костюк Костянтин Віталійович

Колумбет Артем Андрійович

Однолько Марина Олександрівна

Численко Дарина Степанівна

Слободяник Валерія Олександрівна

Грачова Валерія Олександрівна

Вознюк Артур Ігорович

Марущак Анжеліка Артурівна

Заріцька Марія Михайлівна

Сєркова Юлія Віталіївна

Савицька Яна Андріївна

Педченко Анна Олександрівна

Федченко Дарина Сергіївна

Соболєв Вадим Павлович

Журавльов Сергій Сергійович

Веремієнко Вадим Миколайович

Бежук Анастасія Сергіївна

Мазура Олександр Васильович

Олійник Роман Євгенович

Львова Анастасія Дмитрівна

Суховій Микола Валерійович

Коваленко Дмитро Миколайович

Шевченко Богдан Сергійович

Севастьянов Микита В`ячеславович

Головатюк Олена Павлівна

Бичиковський Вячеслав Володимирович

Краснопірська Ірина Григорівна

Мазурок Тарас Володимирович

Мангуш Микола Вячеславович

Господарчук Анастасія Дмитрівна

Пацеля Тетяна Олександрівна

Рубель Богдан Вадимович

Кайданович Денис Ігорович

Федурця Тетяна Михайлівна

Яковицька Ольга Сергіївна

Бєлкіна Вікторія Василівна

Соколенко Данііл Вадимович

Шевцов Олександр Костянтинович

Теплов Микита Андрійович

65

66

67

59

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

35

36

37

38

39

40

29

30

31

32

33

34



511

510.5

510.5

510.5

509.5

509

508

507.5

507.5

506.5

506

505.5

504.5

503.5

503.5

503

503

502.5

502

501.5

501 так

500.5

500.5

500.5

500.5

500.5

500.5

500.5

499.5

499.5

499.5

499.5

499

498.5

498.5

498.5

498.5

498

497

П-206

П-54

П-31

П-132

П-75

П-154

П-144

П-161

П-131

П-187

П-193

П-178

П-114

П-73

П-195

П-21

П-37

П-10

П-64

П-69

П-62

П-199

П-163

П-5

П-141

П-51

П-88

П-90

П-43

П-1

П-29

П-61

П-49

П-35

П-116

П-135

П-164

П-148

П-146

Ковеня Олександра Олександрівна

Чичкало Ірина Олегівна

Тохтоматов Артем Олегович

Кравець Олександра Олександрівна

Ткаченко Тарас Андрійович

Березко Іван Васильович

Болгар Олександра Олексіївна

Дембіцький Дмитро Миколайович

Колодяжний Владислав Эвгенович

Горбенко Олексій Вікторович

Стяглик Аліна Анатоліївна

Шваб Анна Володимирівна

Рибалка Ярослава Олександрівна

Чубок Аліна Павлівна

Пронтенко Артем Сергійович

Гуніч Ксенія Миколаївна

Гущина Єлизавета Володимирівна

Кундеус Мар`яна Сергіївна

Зеньковець Тетяна Сергіївна

Ніколенко Інна Володимирівна

Дитюк Катерина Євгеніївна

Терлецька Любов Петрівна

Урванцев Олександр Андрійович

Старук Євгенія Олександрівна

Кутова Аліна Миколаївна

Довгань Ганна Анатоліївна

Лісовський Ілля Олегович

Максименко Аліна Миколаївна

Куничик Юлія Миколаївна

Журенко Марія Ігорівна

Поліщук Вікторія Олегівна

Лисич Олександр Володимирович

Білий Іван Сергійович

Павелко Дмитро Олександрович

Климент`єва Мирослава Миколаївна

Голобородько Ярослав Володимирович

Павленко Владислав Федорович

Глухоман Тетяна Миколаївна

Коркіяйнен Діана Дмитрівна

101

102

103

104

105

106

95

96

97

98

99

100

89

90

91

92

93

94

83

84

85

86

87

88

77

78

79

80

81

82

71

72

73

74

75

76

68

69

70



496.5

495.5

495.5

495.5

495

494

493.5

493

493

492.5 так

490

490

488.5 так

488

488

488

487.5

486.5

486

486

485.5

484.5

484.5

484.5

483.5

482.5

481.5

481

480.5

480.5

480.5

479.5

479

479

478.5

478

477.5

477.5

476.5

П-8

П-32

П-34

П-42

П-201

П-157

П-200

П-11

П-133

П-138

П-87

П-208

П-194

П-44

П-147

П-72

П-142

П-203

П-52

П-67

П-176

П-45

П-96

П-102

П-107

П-169

П-126

П-99

П-48

П-15

П-95

П-109

П-117

П-98

П-47

П-179

П-71

П-13

П-129

Строчинська Ксенія Миколаївна

Дарменко Олександр Олександрович

Маковецький Роман Іванович

Волошин Дмитро Юрійович

Едуан Антоні Аднанович

Білобров Дмитро Ігорович

Фастовець Ясміна Олександрівна

Рачинський Дмитро Олександрович

Сідорова Руслана Анатоліївна

Покотило Сергій Віталійович

Ємельянова Наталія Іванівна

Марахін Ярослав Альбертович

Карпенко Ярослав Юрійович

Рось Богдан Дмитрович

Ковтун Ярослав Олександрович

Матвієць Олександр Анатолійович

Набока Ярослав Максимович

Стус Євгеній Олексійович

Монька Дарія Миколаївна

Козенко Євгеній Сергійович

Дрождін Віталій Олегович

Хмельовський Ярослав Анатолійович

Бездольна Оксана Ігорівна

Кобринчук Алла Сергіївна

Музика Юлія Віталіївна

Долина Олександра Віталіївна

Шевченко Катерина Сергіївна

Фалєєва Аліна Юріївна

Опацький Віктор Володимирович

Набекало Богдан Вікторович

Пальчак Андрій Володимирович

Деменюк Дар`я Валеріївна

Трофімчук Максим Романович

Черногор Яна Олегівна

Гребенко Олексій Євгенійович

Пустинников Олександр В`ячеславович

Жернова Анастасія Андріївна

Шуляк Ігор Миколайович

Бабат Олена Ігорівна

143

144

145

137

138

139

140

141

142

131

132

133

134

135

136

125

126

127

128

129

130

119

120

121

122

123

124

113

114

115

116

117

118

107

108

109

110

111

112



475.5

475

475

474.5

474

474

474

473.5

472.5

472

472

471.5

471.5

471

471

471

471

470.5

470.5

470.5

470

470

469

469

468

467

467

466.5

466

465.5

465.5

462.5

461.5

460

460

459

459

459

458

П-58

П-6

П-39

П-130

П-93

П-94

П-84

П-68

П-83

П-209

П-14

П-120

П-66

П-53

П-145

П-182

П-190

П-140

П-25

П-128

П-143

П-196

П-91

П-111

П-123

П-185

П-108

П-89

П-16

П-2

П-150

П-168

П-151

П-20

П-122

П-103

П-18

П-59

П-181

Спориш Іванна Вікторівна

Бохан Анастасія Максимівна

Дмітрієва Олена Русланівна

Степаненко Марина Володимирівна

Маковій Анастасія Сергіївна

Майструк Максим Віталійович

Онищенко Андрій Валерійович

Семенченко Тетяна Григорівна

Кошелюк Надія Петрівна

Солтис Владислав Олександрович

Солошенко В`ячеслав Олександрович

Кваша Світлана Олегівна

Самойлик Євгеній Олександрович

Ломако Дмитро Юрійович

Антонов Олексій Олександрович

Дідківський В`ячеслав Дмитрович

Карпанін Ярослав Павлович

Коренчук Марія Анатоліївна

Мигитко Дмитро Сергійович

Васько Андрій Ігорович

Письмена Марина Володимирівна

Бударіна Марія Андріївна

Білинський Микола Іванович

Зюзюков Сергій Олексійович

Репін Віталій Вячеславович

Калюк Альона Олександрівна

Гур`янов Антон Миколайович

Черткова Валерія Юріївна

Фіщук Сергій Сергійович

Нечипорук Марина Юріївна

Уланович Михайло Сергійович

Пантелішина Анна Геннадіївна

Шипило Анна Анатоліївна

Максименко Євгеній Вікторович

Яхновський Дмитро Олександрович

Григорян Артур Сергійович

Пуд Віолета Сергіївна

Зінченко Роман Олександрович

Даниленко Владислав Володимирович

179

180

181

182

183

184

173

174

175

176

177

178

167

168

169

170

171

172

161

162

163

164

165

166

155

156

157

158

159

160

149

150

151

152

153

154

146

147

148



458

455

454.5

454.5

454.5

453.5

452.5

452.5

451.5

451.5

446

445.5

445.5

445

444.5

442

442

441.5

438.5

436

432

429.5

426.5

24.5

5

П-121

17-і/14

8-і/14

П-159

П-118

П-38

П-134

П-173

П-82

П-79

п-158

П-192

П-57

П-198

П-156

П-27

П-106

П-137

П-119

П-70

П-41

П-139

П-171

П-177

П-125

Мухаммєдов Сердар Гуванчмирадович

Радченко Владислав Сергійович

Маврін Микита Юрійович

Мойсєєва Ганна Сергіївна

Гурін Кирило Сергійович

Бондаренко Діана Сергіївна

Аннаєв Дадебай Бегенжович

Сібаров Владислав Дмитрович

Кудимець Оксана Михайлівна

Остролуцький Максим Володимирович

Сизоненко Андрій Анатолійович

Конопля Євгеній Анатолійович

Фісенко Юлія Євгенівна

Кравцов Сергій Михайлович

Дементьєв Дмитро Ігорович

Філістович Вячеслав Андрійович

Леонтюк Олександр Володимирович

Паланська Анастасія Георгіївна

Іллєнко Анастасія Миколаївна

Колонтаєвський Дмитро Анатолійович

Падалка Владислав Олександрович

Гурінець Руслан Олександрович

Верук Аліна Василівна

Луцкевич Юлія Олексіївна

Івченко Вадим Анатолійович

209

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

203

204

205

206

207

208

197

198

199

200

201

202

191

192

193

194

195

196

185

186

187

188

189

190



П-77

П-191

П-202

П-205

П-115

П-85

П-184

П-167

П-78

П-197

П-105

П-33

П-127

П-162

П-24

П-28

П-19

П-110

П-166

П-50

П-17

П-86

П-189

П-204

П-186

П-113

Шифр ОС

П-30

П-180

5. Вступники за конкурсом



П-3

П-80

П-136

П-65

П-153

П-188

П-183

П-4

П-12

П-60

П-160

П-9

П-100

П-63

П-55

П-149

П-104

П-175

П-152

П-46

П-97

П-22

П-124

П-74

П-23

П-174

П-207

П-165

П-112

П-40

П-92

П-36

П-170

П-56

П-26

П-76

П-101

П-81

П-172



П-206

П-54

П-31

П-132

П-75

П-154

П-144

П-161

П-131

П-187

П-193

П-178

П-114

П-73

П-195

П-21

П-37

П-10

П-64

П-69

П-62

П-199

П-163

П-5

П-141

П-51

П-88

П-90

П-43

П-1

П-29

П-61

П-49

П-35

П-116

П-135

П-164

П-148

П-146



П-8

П-32

П-34

П-42

П-201

П-157

П-200

П-11

П-133

П-138

П-87

П-208

П-194

П-44

П-147

П-72

П-142

П-203

П-52

П-67

П-176

П-45

П-96

П-102

П-107

П-169

П-126

П-99

П-48

П-15

П-95

П-109

П-117

П-98

П-47

П-179

П-71

П-13

П-129



П-58

П-6

П-39

П-130

П-93

П-94

П-84

П-68

П-83

П-209

П-14

П-120

П-66

П-53

П-145

П-182

П-190

П-140

П-25

П-128

П-143

П-196

П-91

П-111

П-123

П-185

П-108

П-89

П-16

П-2

П-150

П-168

П-151

П-20

П-122

П-103

П-18

П-59

П-181



П-121

17-і/14

8-і/14

П-159

П-118

П-38

П-134

П-173

П-82

П-79

п-158

П-192

П-57

П-198

П-156

П-27

П-106

П-137

П-119

П-70

П-41

П-139

П-171

П-177

П-125

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи


